ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

« 23 »  марта 2017                                                                                                   №_450-п   _

О предоставлении лицензий  на осуществление деятельности

по обороту наркотических средств,  психотропных веществ
и их прекурсоров, культивированию наркосодержащих растений;

на   осуществление фармацевтической деятельности

            На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О  лицензировании отдельных видов деятельности», Положения

о лицензировании  деятельности по обороту наркотических средств,

психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию

наркосодержащих растений, утвержденного Постановлением Правительства

Российской Федерации от 22.12.2011 №1085, Положения

о лицензировании фармацевтической деятельности, утвержденного

Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2011 №1081,

Положения о Комитете  по здравоохранению, утвержденного

постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Предоставить лицензию на осуществление деятельности по обороту

наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,

культивированию наркосодержащих растений, действующую  бессрочно

с   23 марта  2017 года,  юридическому  лицу согласно  приложению № 1.

             2. Предоставить  лицензии на осуществление фармацевтической

деятельности, действующие бессрочно с  23 марта  2017 года,  юридическим

лицам согласно  приложению № 2.

          3.  Контроль  за   выполнением  приказа оставляю за собой.

Председатель  Комитета                                                    В.М. Колабутин

Приложение № 1    к приказу

                                                                                                           Комитета по здравоохранению

                                                                                                            от «           »                          №

                   Перечень юридических лиц, которым предоставлены лицензии,

на осуществление  деятельности по обороту наркотических средств,

психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию

наркосодержащих растений

1. Общество с ограниченной ответственностью «ПВК» (сокращенное наименование -

ООО «ПВК»),  адрес места нахождения юридического лица: 196600, Российская

Федерация, Санкт-Петербург, г. Пушкин, ул. Московская, д.10,  ИНН - 7820336561,

ОГРН-1147847136172.

 Лицензия № ЛО-78-03-000388, действующая бессрочно с 23 марта 2017 года

на  осуществление  деятельности по обороту наркотических средств, психотропных

веществ и их прекурсоров, культивированию наркосодержащих растений, в части

деятельности по обороту наркотических средств и психотропных веществ, внесенных

в список II перечня наркотических средств, психотропных веществ

и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации.

          Виды работ, выполняемые услуги:

- приобретение наркотических средств и психотропных веществ, внесенных в список

II перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих

контролю в Российской Федерации;

- хранение наркотических средств и психотропных веществ, внесенных в список II

перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих

контролю в Российской Федерации.

- использование наркотических средств и психотропных веществ, внесенных

в список II перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,

подлежащих контролю в Российской Федерации, в ветеринарии.

Адрес  места осуществления лицензируемого вида деятельности:

196600, Санкт-Петербург,  город Пушкин, Московская улица,  д.10, лит. А, 1Н,

пом. № 8  (помещение хранения 3 категории).

consultantplus://offline/ref=1DB6E4DE249738A02CA0C7ED845DEC362CE577BC03563C5509D8A3C75D835CF447AD85554C2CD2E2OAB5H
consultantplus://offline/ref=1DB6E4DE249738A02CA0C7ED845DEC362CE577BC03563C5509D8A3C75D835CF447AD85554C2CD2E2OAB5H
consultantplus://offline/ref=1DB6E4DE249738A02CA0C7ED845DEC362CE577BC03563C5509D8A3C75D835CF447AD85554C2CD2E2OAB5H
consultantplus://offline/ref=1DB6E4DE249738A02CA0C7ED845DEC362CE577BC03563C5509D8A3C75D835CF447AD85554C2CD2E2OAB5H

Приложение № 2   к приказу

                                                                                                           Комитета по здравоохранению

                                                                                                 от  «       »                     №

Перечень юридических лиц, которым предоставлены лицензии

на осуществление  фармацевтической   деятельности

1. Общество с ограниченной ответственностью «ЭРКАФАРМ Северо-Запад»

(сокращенное наименование - ООО «ЭРКАФАРМ Северо-Запад»), адрес места

нахождения юридического лица: 194021, г.Санкт-Петербург, 2-ой Муринский проспект,

дом 51, литера А, помещение 22-Н, ИНН - 7802611649, ОГРН-1177847055583.

          Лицензия № ЛО-78-02-002698, действующая бессрочно с 23 марта 2017 года

на осуществление фармацевтической деятельности.

          Виды работ, выполняемые услуги:

- розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- перевозка лекарственных препаратов для медицинского применения.

Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

194354, Санкт-Петербург,  Энгельса проспект, д.111,  корп.1, лит.А, пом. 47-Н (аптека

готовых лекарственных форм);

198096, Санкт-Петербург, Кронштадтская ул., д.22, лит. А, пом.13Н (аптека готовых

лекарственных форм);

195267, Санкт-Петербург, Гражданский проспект, д.114, корп.1. лит. А, пом. 47Н

(аптека готовых лекарственных форм);

197371, Санкт-Петербург, Комендантский проспект, д.17, корп.1, лит. А, пом. 43Н

(аптека готовых лекарственных форм);

192238, Санкт-Петербург, Бухарестская ул., д.96, лит. А, 15Н, пом. № 2-10 (аптека

готовых лекарственных форм);

195009, Санкт-Петербург, Комсомола ул., д.35, лит. А, пом. 30Н (аптека готовых

лекарственных форм);

193231, Санкт-Петербург, Клочков переулок, д.6, корп.1, лит.А, пом. 3-Н (аптека

готовых лекарственных форм);

192283, Санкт-Петербург, Ярослава Гашека  ул., д.9, корп.1, лит. А, пом. 22Н. (аптека

готовых лекарственных форм).

2. Общество с ограниченной ответственностью «РУССА» (сокращенное наименование

- ООО «РУССА»), адрес места нахождения юридического лица: 196641, город

Санкт-Петербург, поселок  Металлострой, улица Полевая,  дом 25, квартира 142,

ИНН - 7817065551, ОГРН-1177847004664.

          Лицензия № ЛО-78-02-002699, действующая бессрочно с 23 марта 2017 года

на осуществление фармацевтической деятельности.

          Виды работ, выполняемые услуги:

- розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.

Адрес  места осуществления лицензируемого вида деятельности:

193318, Санкт-Петербург, Искровский проспект, д.2, лит.А, пом. 21-Н (аптечный

пункт).

3. Общество с ограниченной ответственностью «БАЛТРЕКС» (сокращенное

наименование - ООО «БАЛТРЕКС»), адрес места нахождения юридического лица:

Российская Федерация, 199106, Санкт-Петербург, улица Гаванская,  дом 14, лит.Д,

пом.2Н,  ИНН - 7801162790, ОГРН-1027800537566.

          Лицензия № ЛО-78-02-002700, действующая бессрочно с 23 марта 2017 года

на осуществление фармацевтической деятельности.

          Виды работ, выполняемые услуги:

- розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.

Адрес  места осуществления лицензируемого вида деятельности:

198264, Санкт-Петербург, пр. Ветеранов, д.151, корп.1, лит.А, ч.п.3Н, пом. № 1,2,4

(аптечный пункт).

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель председателя

Комитета

И.о. начальника Лицензионного

управления

Начальник Общего отдела

Управления развития учреждений

здравоохранения

Начальник

Юридического отдела

              Т.Н. Засухина

                О.И. Рожкова

              Ю.А. Неустроева

               И.Г. Молокова

Документ не носит нормативный характер и

не подлежит передаче в информационные
правовые системы

Исп. Пиголкина Т.Л. 314-19-10